
Zápis z jednání kontrolního výboru 
č. 1/2019 

Den konání 11.02.2019 

Místo konání zasedací místnost MÚ Litomyšl 

Čas  Od 16.00 h Do 16.45 h  

     

Přítomnost členů výboru Lubomír Sršeň  přítomen 

Jiří Coufal přítomen 

Tomáš Dřímal přítomen 

Mgr. Tomáš Fila přítomen 

Mgr. Martin Klejch přítomen 

 Ing. Jan Koukol omluven 

 Ing. Bc. Miroslav Vacek přítomen 

Zapisovatelka Mgr. Miroslava Kubešová přítomna 

Přítomnost dalších osob    

  

Prezenční listina přítomných osob tvoří přílohu tohoto zápisu. 

 

Program jednání: 

1. Zahájení 
2. Organizační záležitosti 
3. Pravidla pro jednání kontrolního výboru 
4. Diskuse 
 

Ad. 1 Zahájení 
Předseda výboru uvítal přítomné, konstatoval, že KV je usnášeníschopný a následovalo představení 
jednotlivých členů výboru. Poté seznámil přítomné s programem, který byl jednohlasně schválen. 
 
 
Ad. 2 Organizační záležitosti 
Předseda požádal všechny členy o předání kontaktních údajů, které budou následně rozeslány 

všem členům KV. Každý člen bude mít přístup do intranetu MU, kde jsou uložena schválená 
usnesení rady města a zastupitelstva města. KV se dohodl, že jednání se budou konat zpravidla 
v pondělí od 16.00 hodin.  
 
 
Ad. 3 Pravidla pro jednání KV 

Předseda informoval o pravomocech kontrolního výboru, které jsou uvedeny v § 119 zákona 

č. 128/2000 Sb. o obcích. Dále podal informace o způsobu jednání KV, pořizování zápisu z jednání 
KV, z provedených kontrol KV a postupu při jejich zveřejňování. 
 
 
Ad. 4 Diskuse 
Předseda vyzval k podání námětů na kontrolní činnost. KV se dohodl na provedení těchto kontrol: 

- nájemní smlouva se společností Invest Real Service s.r.o. na tenisovou a bowlingovou halu  
- smlouva s dodavatelem elektrické energie (veřejné osvětlení, příspěvkové organizace apod.) 
 
 
 
 
 

Lubomír Sršeň v.r. 
předseda kontrolního výboru 


